geschriben ist zc hilf meiner vnd alle: meiner vadereii .sei. Das dem

spital di sach also stet vnd \nuerclierl ueleib, dar vber ze einem

v\aren vrcbund gib ich disen prief wesigelten mit der stal jnsigel zu

Weh anhangundem vnd ich Tanquart mit meinem anbanguodem

jnsigel. Der prief ist geben ze Weh, da vergangen waren von

Christy gepurd dreutzecbcn hundert jar, dar naeh inn dem siben ynd

Tienigistem jar an sand Merteins tag.

Orig., Perg. olue Siegel im Stadttrehive M Wela.

xxxvu.

1947. 4. Dacambtr. Wien. — Albert iL, Henog mm OeHerreieh, beHääyei das

van den Menden Rudolf, FHednek und Leupold dm Kloeter Gareten ver-

Uehene Ptufäegium vom Jakre iS04*

Alhertus dei (/racid Dnx Auntric^ Slyr'ie et Knvhifhie, Domi-

num Carniole, Marchie ac PorlusnaoniSy Comes in Habcltspurch ei

in Kybureh neenm wperiwü Ähacie Lantgrauius Ihmmusque

Pkbrretarum, omnibus in perpetunm. Consütutus in nuslra presencia

honorabilis et reltgiosus vir, dilectus deuotus noster Michahel Mhn»
momitierij in Gersien pro se et suo conuentu nohis humiliter sup-

plieaoit quatenus priuilegium quoddam per illustrem quondam Leup-

pöldum Ducem Atuirie eidem monasterio concessum et postmodum

per reeordaeionis felieis Eudo^km, Fridericum et Leuppoldnm

illustres Duces Ausfrie gemnnos nostros karissimos approbatum

eciam nos ipsis et suo moiiasterio approbare, innouare et concedere

de speciali gracia dignarenmr. Cuius «juidem priuilegij tenor talis est:

RndolfitHj Fridericuii et Leuppohhts dei (jravia Duces Aiixtrle et

Styrie, domini Carnyole, Marchie ac Portusnaonis omniUus [)vesen'

cinm inspectoribus in perpetuum. Ad nostram venientes presenciam

honorabiles viri Abbas et Conuentus Monasterij Gerstensis (siehe

3*
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Urkunde ddo. 2. Februar 1304— OU. IV. 457—). Nostgiturpredic-

torumAbbatis et conuentns, vt suis deo precibns commeDdemur, $up-

plicationibtts inclinati predtctum prionegium de rerbo ad rerbum,

prout est superius annotatum, et miuersos ac singulos artieulos in

eo füiitcntos liberaliter innouainus, approbamus, concedimus et pre-

sentis scripti munimiiic i (»bür. iniis. Nulli ergo omniiio hominum hanc

nostre innoiincioiiis paginain iiceat iiirriiigcre aut ei in aliqiio ausu

temerarto cootraire, quod qui facere presumpserit, nostre indigna-

cionis offensam se nouerit incurrisse. In cuius testimonium sigillum

nostrum prosentibus est appensum. Datum Wienne die beaie Bar-

bare Virginia Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo